
IVT 495 TWIN - VĚTRACÍ VZDUCH + ZEMĚ/VODA 

 

Upozornění: Toto tepelné čerpadlo není aktuálně dodáváno do ČR. 

IVT 495 TWIN je systémové řešení větrání, vytápění a ohřevu teplé vody pro nízkoenergetické domy. 

Kombinace využívání tepla odpadního vzduchu a tepla ze zemního kolektoru zásadně zefektivňuje 

účinek tepelného čerpadla. Celý systém vytápění, ohřevu teplé vody a ventilace je řízen jedním 

regulátorem. Zařízení je dodáváno jako kompaktní jednotka, která obsahuje tepelné čerpadlo, 

elektrokotel, zásobník teplé vody, větrací jednotku a další armatury. 

Reference: Řízené větrání a rekuperace 

Záruka 5 let 

Vybavení tepelného čerpadla 

INSTALOVÁNO UVNITŘ 

 Nerezový zásobník teplé vody 163 litrů 

 Elektrokotel 6 nebo 9 kW 

 Ventilátor s filtrem pro odvod odpadního vzduchu 

 Ekvitermní regulátor REGO 400 s řízením dotopového kotle, řízením ohřevu teplé vody, řízení větrání, diagnostikou 

poruch a dalšími funkcemi 

 Oběhová čerpadla primárního i sekundárního okruhu 

 Pojistný a zpětný ventil pro zásobník teplé vody, expanzní nádoba, manometr a pojistný ventil topného systému 

V PŘÍSLUŠENSTVÍ (zahrnuto v ceně) 

 Expanzní nádoba, manometr a pojistný ventil primárního okruhu 

 Filtry pro studený a teplý okruh 

 Venkovní čidlo pro ekvitermní regulátor a čidlo pro ohřev TUV 

 

Tepelné čerpadlo 
Výkon při 

0°C / 35°C 

Max. 
výstupní 
teplota 

IVT 495 TWIN 4,0 60 °C 

 


